
 

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o koupi věcí movitých  
který, podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 
 

 
1.  SMLUVNÍ STRANY: 

 
1.1   Objednatel: Střední škola Strážnice, příspěvková organizace 

se sídlem J. Skácela 890, 696 62 Strážnice  
zastoupen:   
ve věcech smluvních:  Ing. Petra Fialová, ředitelka 
ve věcech technických:  Ing. Martin Straka 
IČ:  00837385 
DIČ: CZ00837385 

(dále jen objednatel) 

 
1.2.  Dodavatel: NIO s.r.o.  

se sídlem Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupen: 
ve věcech smluvních:  Tomáš Brzica, jednatel společnosti 
ve věcech technických:  Lukáš Partyš, IT specialista 
IČ: 26977664 
DIČ:  CZ26977664 

(dále jen dodavatel)  
 

2.  PŘEDMĚT DODATKU: 
2.1 Na základě Smlouvy o koupi věcí movitých – „Dodávka antivirového programu“, uzavřené 

dne 3. 11. 2017, uzavírají smluvní strany Dodatek č. 4 k této smlouvě, kde předmětem dodání 
je prodloužení platnosti licencí Eset Protect Entry Cloud na jeden rok pro 350 kusů stanic do 
3. 11. 2024. 

 
3.  MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ: 
3.1 Místem plnění je Střední škola Strážnice, pracoviště J. Skácela 890. 

3.2 Zboží bude dodáno nejpozději k datu expirace platnosti stávajících licencí, a to  
do 3. 11. 2023. 
 

4.  KUPNÍ CENA: 
4.1 Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran v celkové výši 98 600,00 Kč bez DPH.  

Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Celková kupní cena za zboží  
činí 119 306,00 Kč včetně DPH (slovy sto devatenáct tisíc tři sta šest korun českých včetně 
DPH). 

4.2 Celková kupní cena je mezi smluvními stranami dohodnuta jako konečná a zahrnuje veškeré 
náklady nutné k řádnému dodání zboží, instalaci a uvedení do provozu. 



 

 

 
 
 
5.  PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: 
5.1 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena po řádném dodání zboží.  

5.2 Doba splatnosti faktury je dohodnuta v délce 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.  

 
6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ: 
6.1 Záruční doba se prodlužuje o dobu platnosti licencí. 

6.2 Objednatel se stává vlastníkem zboží v okamžiku předání zboží. Dodavatel nese nebezpečí 
škody na zboží až do okamžiku jeho převzetí objednatelem. 

6.3 Vznikne-li objednateli z důvodu vadného plnění či prodlení s předáním zboží škoda, je 
dodavatel povinen tuto škodu objednateli finančně uhradit. 

6.4 Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel, 
který současně zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byly zaslány druhé 
smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv 
jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

6.5 Smluvní strana souhlasí se zpracováním svých v dodatku uvedených osobních údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Souhlas uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje 
dobrovolně. 

6.6 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

6.7 Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel 
obdrží 1 vyhotovení a 1 přísluší dodavateli. 

 
V Uherském Hradišti dne 4.10.2023, nebo dle elektronických podpisů. 

   

Ing. Petra Fialová 
ředitelka 

 Tomáš Brzica 
jednatel 

   
 

  


